9 Mac 2023
9 March 2023
P.U. (B) 93

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL’S CHAMBERS




P.U. (B) 93

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954
NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)
PENYATA DAN PERNYATAAN BELAN]JA PILIHAN RAYA

SARAWAK

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [Akta 5],
diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan
yang dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh
Pengarah Pilihan Raya Negeri Sarawak daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1)

Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan
boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat
Pengarah Pilihan Raya Negeri Sarawak pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja

dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam Warta.

ELECTION OFFENCES ACT 1954
NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)
RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

SARAWAK

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [Act 5],
it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made
in respect of the election expenses were received by the State Elections Director
of Sarawak from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date

specified in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts
from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Sarawak
during office hours on any working day within a period of six months from the

date of the publication of this Notice in the Gazette.

2



(1)
Calon/
Candidate
Sim Min Leong
Lidang Anak Disen
Mordi Anak Bimol

Nancy binti Shukri

Affendi bin Jeman

Mohamad Zen bin Peli
Fadillah bin Yusof
Sopian bin Julaihi
Othman bin Abdillah
Tay Tze Kok

Voon Lee Shan

Kelvin Yii Lee Wuen
Chong Chieng Jen

Lo Khere Chiang

Lue Cheng Hing
Rubiah binti Wang
Abang Abdul Halil bin
Abang Naili

Willie Anak Mongin
Diog Anak Dios

lana Anak Akam

JADUAL/SCHEDULE
(2) (3)
Ejen Pilihan Raya/ Bahagian Pilihan Raya/
Election Agent Constituency

John Gorden

Julie Anak John Oyopice
Jani Anak Unggu
Sharron Yee Mei Fey
Mohamed Zulkarnain @
Mohd Zulkarnaen bin
Yunus

Mohd Iswandy Abdullah
Zaiedi bin Suhaili

Ajiji bin Fauzan

Abd Rahim bin Mahmud
Bong Siak Peng

Alex Kong Jing Sharn
Violet Yong Wui Wui
Tan Hui Poh

Wilian Yeo

Wong Tun Teck

Aishah binti Awang
Ghazali

Amroolsufri bin Marzukie

Peter Leifmart Anak Rijed
George Anak Ngayong

Lickle Anak Tais

P.192 Mas Gading
P.192 Mas Gading
P.192 Mas Gading
P.193 Santubong

P.193 Santubong

P.193 Santubong
P.194 Petra Jaya
P.194 Petra Jaya
P.194 Petra Jaya
P.195 Bandar Kuching
P.195 Bandar Kuching
P.195 Bandar Kuching
P.196 Stampin

P.196 Stampin

P.196 Stampin

P.197 Kota Samarahan

P.197 Kota Samarahan

P.198 Puncak Borneo
P.198 Puncak Borneo

P.198 Puncak Borneo

P.U. (B) 93

(4)
Tarikh/
Date
9-1-2023
10-1-2023
13-1-2023
12-1-2023

16-1-2023

27-12-2022
10-1-2023
6-1-2023
16-1-2023
10-1-2023
20-12-2022
10-1-2023
10-1-2023
16-12-2022
28-12-2022

11-1-2023

11-1-2023

12-1-2023
12-1-2023

9-1-2023



(1)
Calon/
Candidate

Alim Impira

Richard Riot Anak
Jaem

Elsiy A/k Tingang
Learry Anak Jabul
Rodiyah binti Sapiee
Lahaji bin Lahiya

Mohamad Shafizan
Haji Kepli

Wel @ Maxwel Anak
Rojis

Hamdan bin Sani

Doris Sophia Anak
Brodi

Walsin @ Wilson Anak
Entabang

Masir Ak Kujat
Tay Wei Wei

Tambat @ Jugah Ak
Muyang

Johnichal Rayong
Anak Ngipa

Roy Angau Anak
Gingkoi

Langga Anak Lias
Patrick bin Kamis

Hasbie bin Satar

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Ramdani bin Alem

Awang Anak Landon

Vincent Anak Tingang
Nyanung Anak Ragong
Awla bin Dris

Kamal bin Bujang
Rasli @ Rosli bin Uji
Christopher Keli Anak
Lampin

Jaidil bin Darapa
Mathew Anak Uning
Wilton Empirang Anak
Entebang

Lipeh Ak Mawi

Alex Phang Chee How

Helmmy Anak Bunyam
Jack Anak Liman

Gayih @ Agas Anak
Thomas

Kaya Anak Benang
Angat bin Unging

Muzaid bin Satar

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

P.199 Serian

P.199 Serian

P.199 Serian
P.199 Serian
P.200 Batang Sadong
P.200 Batang Sadong

P.201 Batang Lupar

P.201 Batang Lupar

P.201 Batang Lupar

P.202 Sri Aman

P.202 Sri Aman

P.202 Sri Aman
P.202 Sri Aman

P.203 Lubok Antu

P.203 Lubok Antu

P.203 Lubok Antu

P.203 Lubok Antu
P.204 Betong

P.204 Betong

P.U. (B) 93

(4)
Tarikh/
Date
12-1-2023

21-12-2022

28-12-2022
19-12-2022
6-1-2023
27-12-2022

30-12-2022

16-1-2023

12-1-2023

20-12-2022

11-1-2023

10-1-2023
3-1-2023

12-1-2023

9-1-2023

21-12-2022

6-1-2023
10-1-2023

22-12-2022



(1)
Calon/
Candidate

Richard Rapu @ Aman
Anak Begri

Giendam Anak
Jonathan Tait

Ali Anak Biju

Ibil Jaya

Yusuf bin Abd Wahab
Zainab binti Suhaili

Ahmad Johnie bin
Zawawi

Andri Zulkarnaen bin
Hamden

Huang Tiong Sii

Roderick Wong Siew
Lead

Joseph Salang Anak
Gandum

Larry Soon @ Larry
Sng Wei Shien

Elly Lawai Anak
Ngalai

Mohd Fauzi Abdullah
@ Joseph @ Usit A/k
Nyambong

Elli Luhat

Ago Anak Dagang

Chen Nguk Fa

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Martin Ngindang Anak
Richard Mulok

Dangkan @ Duncan Anak
Luta

Glen Tulsa Anak Anthony

Embi @ Eric Embi Anak
Ramba

Udin bin Bujang
Ishammuudin bin Ab Hadi

Basmi bin Mat

Karapawi bin Suhaili

Wong Kie Yong

Wade Wong Siew Way
Ganda Anak Layau
Kevin Jampang Anak
Ranggak

Tonny Anak Muari

James Anak Juna

Ling Hou Seng

Suri Anak George

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency
P.204 Betong

P.205 Saratok

P.205 Saratok

P.205 Saratok

P.206 Tanjong Manis
P.206 Tanjong Manis

P.207 Igan

P.207 Igan

P.208 Sarikei

P.208 Sarikei

P.209 Julau

P.209 Julau

P.209 Julau

P.210 Kanowit

P.210 Kanowit

P.210 Kanowit

P.210 Kanowit

P.U. (B) 93

(4)
Tarikh/
Date
11-1-2023

12-1-2023

12-1-2023

3-1-2023

12-1-2023
27-12-2022

4-1-2023

27-12-2022

4-1-2023

9-1-2023

9-1-2023

6-1-2023

11-1-2023

27-12-2022

16-1-2023

9-1-2023

13-1-2023



(1)
Calon/
Candidate

Michael Anak Lias
Wong Tiing Kiong
Priscilla Lau
Alice Lau Kiong Yieng
Wong Ching Yong

Oscar Ling Chai Yew

Clarence Ting Ing
Horh @ Ting Ing Ho

Wong Soon Koh
Hanifah Hajar Taib
Abdul Jalil bin Bujang
Umpang Anak Sabang
Edwin Anak Banta
Henry Anak Joseph

Alexander Nanta
Linggi

Khusyairy Pangkas
Abdullah

Robert Saweng
Abun Sui Anyit

Ugak Anak Kumbong

Duke Anak Janteng
Tiong King Sing

Chiew Chan Yew

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Fernandez Anak Michael
Stanley Ting Yew Wui
Michelle Ling Shyan Mih
Stephen Lu Cheng Kuok
Victor Lau Pik Yuo

Irene Mary Chang Oi Ling

Tonny Hii Yii Yik

Wong Hie Ping

Ali bin Suhaili

Soffea binti Umar
Sim Yaw Cheng

Jefri Anak Ngalambai
Simon Anak Joseph

Tapah Anak Ata

Muping Anak Mangai

Moses Anak Ripai
Laga Anak Manggi

Sta @ Seta Anak Enkah @
Engkah

Jabris Naong Anak Nabaw
Goh Li Chin

Mulder Yeo Yu Ping

Bahagian lgf)l)ihan Raya/
Constituency
P.210 Kanowit
P.211 Lanang
P.211 Lanang
P.211 Lanang
P.211 Lanang

P.212 Sibu

P.212 Sibu

P.212 Sibu
P.213 Mukah
P.213 Mukah
P.214 Selangau
P.214 Selangau
P.214 Selangau

P.215 Kapit

P.215 Kapit

P.215 Kapit
P.216 Hulu Rajang

P.216 Hulu Rajang

P.217 Bintulu
P.217 Bintulu

P.217 Bintulu

P.U. (B) 93

(4)
Tarikh/
Date
19-12-2022
16-1-2023
16-1-2023
30-12-2022
10-1-2023

9-1-2023

12-1-2023

11-1-2023
16-1-2023
13-1-2023
16-1-2023
27-12-2022
13-1-2023

6-1-2023

12-1-2023

12-1-2023
13-1-2023

4-1-2023

16-1-2023
6-1-2023

6-1-2023



(1)
Calon/
Candidate

Lukanisman bin
Awang Sauni

Zolhaidah binti Suboh
Bobby Anak William

Jeffery Phang Siaw
Foong

Lawrence Lai Yew Son
Chiew Choon Man
Anyi Ngau

Roland Engan

Wilfred Entika Anak
Rebai

Racha Balang
Hasbi bin Habibollah

Japar bin Suyut

Baru Bian

Henry Sum Agong

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Ali Yusup bin Sua'al

Dungat Anak Lajang
Siti Anak Berangkut

Lau Sie Nguong

Hanim binti Jaraee
Jacky Vong Liew
Raymond Apoi Balan

Boyce Ngau Anyi

Alfred Asut Barok
Affzuandi bin Musiv

Norazwani binti Abdul
Samad

Zehegkiel Piree

Awgku Jinal Abedin bin
Pgn Haji Jawa

Bertarikh 7 Mac 2023

Dated 7 March 2023

[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)245/JLD. 10]

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

P.218 Sibuti

P.218 Sibuti
P.218 Sibuti

P.219 Miri

P.219 Miri
P.219 Miri
P.220 Baram
P.220 Baram

P.220 Baram

P.221 Limbang
P.221 Limbang

P.222 Lawas

P.222 Lawas

P.222 Lawas

P.U. (B) 93

(4)
Tarikh/
Date

20-12-2022

13-1-2023
10-1-2023

12-1-2023

29-12-2022
6-1-2023
4-1-2023

13-1-2023

13-1-2023

12-1-2023
12-1-2023

10-1-2023

3-1-2023

13-1-2023

ABANG NORAFFIAN BIN ABANG HJ.IBRAHIM
Pengarah Pilihan Raya Negeri Sarawak/
State Elections Director of Sarawak



