



9 Mac 2023
9 March 2023
P.U. (B) 93

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

*FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE*

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL'S CHAMBERS

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954

NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

SARAWAK

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [*Akta 5*], diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya Negeri Sarawak daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya Negeri Sarawak pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam *Warta*.

ELECTION OFFENCES ACT 1954

NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

SARAWAK

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [*Act 5*], it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of Sarawak from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Sarawak during office hours on any working day within a period of six months from the date of the publication of this Notice in the *Gazette*.

JADUAL/SCHEDULE

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Sim Min Leong	John Gorden	P.192 Mas Gading	9-1-2023
Lidang Anak Disen	Julie Anak John Oyopice	P.192 Mas Gading	10-1-2023
Mordi Anak Bimol	Jani Anak Unggu	P.192 Mas Gading	13-1-2023
Nancy binti Shukri	Sharron Yee Mei Fey	P.193 Santubong	12-1-2023
Affendi bin Jeman	Mohamed Zulkarnain @ Mohd Zulkarnaen bin Yunus	P.193 Santubong	16-1-2023
Mohamad Zen bin Peli	Mohd Iswandy Abdullah	P.193 Santubong	27-12-2022
Fadillah bin Yusof	Zaiedi bin Suhaili	P.194 Petra Jaya	10-1-2023
Sopian bin Julaihi	Ajiji bin Fauzan	P.194 Petra Jaya	6-1-2023
Othman bin Abdillah	Abd Rahim bin Mahmud	P.194 Petra Jaya	16-1-2023
Tay Tze Kok	Bong Siak Peng	P.195 Bandar Kuching	10-1-2023
Voon Lee Shan	Alex Kong Jing Sharn	P.195 Bandar Kuching	20-12-2022
Kelvin Yii Lee Wuen	Violet Yong Wui Wui	P.195 Bandar Kuching	10-1-2023
Chong Chieng Jen	Tan Hui Poh	P.196 Stampin	10-1-2023
Lo Khere Chiang	Wilian Yeo	P.196 Stampin	16-12-2022
Lue Cheng Hing	Wong Tun Teck	P.196 Stampin	28-12-2022
Rubiah binti Wang	Aishah binti Awang Ghazali	P.197 Kota Samarahan	11-1-2023
Abang Abdul Halil bin Abang Naili	Amroolsufri bin Marzukie	P.197 Kota Samarahan	11-1-2023
Willie Anak Mongin	Peter Leifmart Anak Rijed	P.198 Puncak Borneo	12-1-2023
Diog Anak Dios	George Anak Ngayong	P.198 Puncak Borneo	12-1-2023
Iana Anak Akam	Lickle Anak Tais	P.198 Puncak Borneo	9-1-2023

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Alim Impira	Ramdani bin Alem	P.199 Serian	12-1-2023
Richard Riot Anak Jaem	Awang Anak Landon	P.199 Serian	21-12-2022
Elsiy A/k Tingang	Vincent Anak Tingang	P.199 Serian	28-12-2022
Learry Anak Jabul	Nyanung Anak Ragong	P.199 Serian	19-12-2022
Rodiyah binti Sapiee	Awla bin Dris	P.200 Batang Sadong	6-1-2023
Lahaji bin Lahiya	Kamal bin Bujang	P.200 Batang Sadong	27-12-2022
Mohamad Shafizan Haji Kepli	Rasli @ Rosli bin Uji	P.201 Batang Lupar	30-12-2022
Wel @ Maxwel Anak Rojis	Christopher Keli Anak Lampin	P.201 Batang Lupar	16-1-2023
Hamdan bin Sani	Jaidil bin Darapa	P.201 Batang Lupar	12-1-2023
Doris Sophia Anak Brodi	Mathew Anak Uning	P.202 Sri Aman	20-12-2022
Walsin @ Wilson Anak Entabang	Wilton Empirang Anak Entebang	P.202 Sri Aman	11-1-2023
Masir Ak Kujat	Lipeh Ak Mawi	P.202 Sri Aman	10-1-2023
Tay Wei Wei	Alex Phang Chee How	P.202 Sri Aman	3-1-2023
Tambat @ Jugah Ak Muyang	Helmmy Anak Bunyam	P.203 Lubok Antu	12-1-2023
Johnichal Rayong Anak Ngipa	Jack Anak Liman	P.203 Lubok Antu	9-1-2023
Roy Angau Anak Gingkoi	Gayih @ Agas Anak Thomas	P.203 Lubok Antu	21-12-2022
Langga Anak Lias	Kaya Anak Benang	P.203 Lubok Antu	6-1-2023
Patrick bin Kamis	Angat bin Unging	P.204 Betong	10-1-2023
Hasbie bin Satar	Muzaid bin Satar	P.204 Betong	22-12-2022

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Richard Rapu @ Aman Anak Begri	Martin Ngindang Anak Richard Mulok	P.204 Betong	11-1-2023
Giendam Anak Jonathan Tait	Dangkan @ Duncan Anak Luta	P.205 Saratok	12-1-2023
Ali Anak Biju	Glen Tulsa Anak Anthony	P.205 Saratok	12-1-2023
Ibil Jaya	Embi @ Eric Embi Anak Ramba	P.205 Saratok	3-1-2023
Yusuf bin Abd Wahab	Udin bin Bujang	P.206 Tanjong Manis	12-1-2023
Zainab binti Suhaili	Ishammuudin bin Ab Hadi	P.206 Tanjong Manis	27-12-2022
Ahmad Johnie bin Zawawi	Basmi bin Mat	P.207 Igan	4-1-2023
Andri Zulkarnaen bin Hamden	Karapawi bin Suhaili	P.207 Igan	27-12-2022
Huang Tiong Sii	Wong Kie Yong	P.208 Sarikei	4-1-2023
Roderick Wong Siew Lead	Wade Wong Siew Way	P.208 Sarikei	9-1-2023
Joseph Salang Anak Gandum	Ganda Anak Layau	P.209 Julau	9-1-2023
Larry Soon @ Larry Sng Wei Shien	Kevin Jampang Anak Ranggak	P.209 Julau	6-1-2023
Elly Lawai Anak Ngalai	Tonny Anak Muari	P.209 Julau	11-1-2023
Mohd Fauzi Abdullah @ Joseph @ Usit A/k Nyambong	James Anak Juna	P.210 Kanowit	27-12-2022
Elli Luhah	-	P.210 Kanowit	16-1-2023
Ago Anak Dagang	Ling Hou Seng	P.210 Kanowit	9-1-2023
Chen Nguk Fa	Suri Anak George	P.210 Kanowit	13-1-2023

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Michael Anak Lias	Fernandez Anak Michael	P.210 Kanowit	19-12-2022
Wong Tiing Kiong	Stanley Ting Yew Wui	P.211 Lanang	16-1-2023
Priscilla Lau	Michelle Ling Shyan Mih	P.211 Lanang	16-1-2023
Alice Lau Kiong Yieng	Stephen Lu Cheng Kuok	P.211 Lanang	30-12-2022
Wong Ching Yong	Victor Lau Pik Yuo	P.211 Lanang	10-1-2023
Oscar Ling Chai Yew	Irene Mary Chang Oi Ling	P.212 Sibu	9-1-2023
Clarence Ting Ing Horh @ Ting Ing Ho	Tonny Hii Yii Yik	P.212 Sibu	12-1-2023
Wong Soon Koh	Wong Hie Ping	P.212 Sibu	11-1-2023
Hanifah Hajar Taib	Ali bin Suhaili	P.213 Mukah	16-1-2023
Abdul Jalil bin Bujang	Soffea binti Umar	P.213 Mukah	13-1-2023
Umpang Anak Sabang	Sim Yaw Cheng	P.214 Selangau	16-1-2023
Edwin Anak Banta	Jefri Anak Ngalambai	P.214 Selangau	27-12-2022
Henry Anak Joseph	Simon Anak Joseph	P.214 Selangau	13-1-2023
Alexander Nanta Linggi	Tapah Anak Ata	P.215 Kapit	6-1-2023
Khusyairy Pangkas Abdullah	Muping Anak Mangai	P.215 Kapit	12-1-2023
Robert Saweng	Moses Anak Ripai	P.215 Kapit	12-1-2023
Abun Sui Anyit	Laga Anak Manggi	P.216 Hulu Rajang	13-1-2023
Ugak Anak Kumbong	Sta @ Seta Anak Enkah @ Engkah	P.216 Hulu Rajang	4-1-2023
Duke Anak Janteng	Jabris Naong Anak Nabaw	P.217 Bintulu	16-1-2023
Tiong King Sing	Goh Li Chin	P.217 Bintulu	6-1-2023
Chiew Chan Yew	Mulder Yeo Yu Ping	P.217 Bintulu	6-1-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Lukanisman bin Awang Sauni	Ali Yusup bin Sua'al	P.218 Sibuti	20-12-2022
Zolhaidah binti Suboh	Dungat Anak Lajang	P.218 Sibuti	13-1-2023
Bobby Anak William	Siti Anak Berangkut	P.218 Sibuti	10-1-2023
Jeffery Phang Siaw Foong	Lau Sie Nguong	P.219 Miri	12-1-2023
Lawrence Lai Yew Son	Hanim binti Jaraee	P.219 Miri	29-12-2022
Chiew Choon Man	Jacky Vong Liew	P.219 Miri	6-1-2023
Anyi Ngau	Raymond Apoi Balan	P.220 Baram	4-1-2023
Roland Engan	Boyce Ngau Anyi	P.220 Baram	13-1-2023
Wilfred Entika Anak Rebai	-	P.220 Baram	13-1-2023
Racha Balang	Alfred Asut Barok	P.221 Limbang	12-1-2023
Hasbi bin Habibollah	Affzuandi bin Musiv	P.221 Limbang	12-1-2023
Japar bin Suyut	Norazwani binti Abdul Samad	P.222 Lawas	10-1-2023
Baru Bian	Zehegkiel Piree	P.222 Lawas	3-1-2023
Henry Sum Agong	Awgku Jinal Abedin bin Pgn Haji Jawa	P.222 Lawas	13-1-2023

Bertarikh 7 Mac 2023

Dated 7 March 2023

[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)245/JLD. 10]

ABANG NORAFFIAN BIN ABANG HJ.IBRAHIM
*Pengarah Pilihan Raya Negeri Sarawak/
 State Elections Director of Sarawak*